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 مرادی نماینده مجلس شورای اسلامی:   

سازمانآگهیهااقتصـاد کیـش
44424999

مهدی دوستی  در نشست با نمایندگان جامعه صیادی 
استان افزود: بنا داریم مشارکت تعاونی های صیادی 
در دریا را افزایش دهیم و اداره مراکز ذخایر آبزیان را 
به تعاونی ها بسپاریم، زیرا هیچ کس از صیادان نسبت 

به دریا دلسوزتر نیست.
وی ادامــه داد: با توجه به اینکه ظرفیت دریا محدود 
اســت و نمی توان بیش از ظرفیت زیست بوم مجوز 
صیادی صادر کــرد بعد از ۲۶ مردادماه دیگر مجوز 
جدیدی صادر نخواهد شــد مگــر اینکه با افزایش 
ســطح زیســتگاه های مصنوعی و افزایش ذخایر 
آبزیان بتوانیم ظرفیت صید در استان را افزایش دهیم.

استاندار هرمزگان گفت: اگر هر یک از صیادن موافق 
باشند از صید و صیادی به سمت آبزی پروری بروند، 

می توانیم تسهیلاتی را در اختیار آنها قرار دهیم.
به گفته وی؛ در ســال گذشته ۱۲ هزار میلیارد تومان 
تســهیلات در اســتان به جوامع مختلف پرداخت 
کرده ایم و همین امر موجب شــده اســت که میزان 

منابع بانکی به مصارف به بیش از ۸۰ درصد برسد.

دوستی با ثابت شدن شناورهای بومی شرق جاسک 
که بــه صورت میهمان در آب های اســتان حضور 
دارنــد، موافقت کرد و در پاســخ به دغدغه صیادان 
مبنی بر افزایش قدرت موتور قایق ها، گفت: در اسرع 
وقت برای حل این مشــکل تصمیم گیری خواهیم 

کرد.
نماینده عالی دولت در هرمزگان همچنین دستوراتی 

برای تامین سوخت قایق های صیادی صادر کرد.
سخت و  زیان آور بودن شغل صیادی در 

دستورکار مجلس است
نماینده مردم بندرعباس،  خمیر،  قشــم، ابوموسی و 
حاجی آباد در مجلس شــورای اسلامی نیز در این 
نشســت گفت: جامعه صیادی مشکلات عدیده ای 

دارد و ما هم تمام تلاش خود را می کنیم تا مشکلات 
مرتفع شود.

احمــد مرادی با بیان اینکه بســیاری از موضوعاتی 
که توســط صیادان مطرح می شود با تصمیم گیری 
در استان قابل برطرف شــدن است، عنوان کرد: در 
بحث قدرت موتور، متأسفانه سازمان شیلات ایران 
تفویض اختیاری به اداره کل شیلات استان هرمزگان 
نکرده در حالیکه لازم است اختیارات مدیران شیلات 

در استان و شهرستان ها افزایش پیدا کند.
وی ابرازکــرد: موضــوع بیمه صیــادان تا حدودی 
برطرف شــده و بحث سخت و  زیان آور بودن شغل 
صیادی نیز در دســتورکار مجلس است که شیلات 

استان نیز در این راستا باید همکاری داشته باشند.

بسیاری از مشکلات صیادن  با تصمیمات استانی 
قابل رفع است 

        اقتصاد کیش -   استاندار هرمزگان 
با اشــاره به طرح ســاماندهی قایق های 
صیادی در اســتان گفــت: تعاونی های 
صیادی تا ۲۶ مردادماه جاری فرصت دارند 
جامانــدگان ایــن طرح و افــرادی که 
اطلاعات شان به صورت ناقص ثبت شده 

را معرفی کنند.

اقتصاد کیش -    شرکت پالایش نفت بندرعباس، به منظور ایجاد اشتغال جوانان در 
اســتان هرمزگان و تامین نیروی انسانی بومی مورد نیاز خود در مرحله دوم، ٩۰۲ نفر 

نیروی مرد و زن در رشته های مختلف استخدام می کند.
همچنین این شرکت در مرحله نخست نیز در راستای تامین نیروی انسانی مورد نیاز 
خود با اولویت جذب نیروهای بومی، ۶۲۸ نفر از داوطلبان مرد در رشته های مهندسی 
شیمی، مهندسی برق، مهندسی مکانیک، مهندسی صنایع، مهندسی مواد و متالوژی، 
مهندسی ایمنی صنعتی و مهندسی عمران از طریق برگزاری آزمون فنی و تخصصی 
جذب می کند که براساس این گزارش ثبت نام این مرحله تا ۱۵ مردادماه بوده و تاریخ 
دریافت کارت ورود به جلسه آزمون ششم تا هشتم شهریورماه و تاریخ برگزاری آزمون 

هر رشته ٩ یا ۱۰ شهریورماه است.
متقاضیان برای اطلاع از شرایط عمومی و اختصاصی، مواد آزمون و سایر اطلاعات مورد 
نیاز و ثبت نام در آزمون استخدامی شرکت پالایش نفت بندرعباس به سایت دانشگاه 
هرمزگان به نشانی hormozgan.ac.ir مراجعه کنند؛  البته در مرحله نخست باتوجه 
به نیاز شرکت پالایش نفت بندرعباس برای جذب نیرو، تنها در رشته مهندسی شیمی 
علاوه بر نیروی بومی، نیروهای غیربومی نیز می توانند ثبت نام کنند و در دیگر رشته ها 

فقط نیروی بومی جذب می شود.
استاندار هرمزگان در راستای جذب نیروهای بومی در شرکت نفت بندرعباس گفت: 
طبق تفاهم نامه استانداری با صنایع در خصوص جذب نیروهای بومی در استان، مرحله 
دوم ثبت نام و آزمون نیروی انسانی شرکت پالایش نفت بندرعباس برنامه ریزی شده 

است که جذب نیروهای بومی در اولویت برنامه همه صنایع استان قرار دارد.
مهدی دوســتی بیان کرد: در این مرحله ۲۲ نفر با مدرک مهندســی کامپیوتر، ۷۸ نفر 
با مدرک کارشناســی مدیریت دولتی، ۱۴ نفر کارشناسی مدیریت بازرگانی، ۲ نفر با 
مدرک کارشناســی مدیریت بیمه، ۲٩ نفر با مدرک کارشناسی حسابداری، سه نفر با 
مدرک کارشناسی تربیت بدنی، سه نفر با مدرک کارشناسی بهداشت، چهار نفر با مدرک 
کارشناســی تغذیه، ۱۰ نفر با مدرک کارشناسی علوم اجتماعی، هشت نفر با مدرک 
کارشناسی علوم ارتباطات و ۱۰ نفر با مدرک لیسانس جامع شناسی جذب خواهند شد.

وی تصریح کرد: مابقی جذب ها نیز با مدرک فوق دیپلم خواهد بود که شامل ۲۵۷ نفر 
فوق دیپلم شیمی، ٣۱۲ نفر فوق دیپلم مکانیک، ۱۰۸ نفر فوق دیپلم برق، ۲۰ نفر فوق 

دیپلم ایمنی و آتش نشانی و ۲۲ نفر فوق دیپلم عمران است.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان عنوان کرد: ثبت نام برای این آزمون استخدامی 
از ۲۵ مردادماه آغاز خواهد شد و آزمون نیز در تاریخ ٣۱ شهریورماه سال جاری برگزار 

می شود.
وی خاطرنشان کرد: مهلت ثبت نام  در مرحله نخست این طرح با هدف جذب ۶۲۸ 
نیروی مهندسی، از ۲۵ تیرماه تا ۱۵ مردادماه بود که آزمون آن نیز در روزهای هشتم و 

نهم شهریورماه برگزار خواهد شد.
دوستی با اشاره به اینکه بومی گزینی یکی از اولویت های دولت برای اشتغال های ایجاد 
شده است، گفت: مرحله سوم آزمون استخدامی برای جذب حدود هزار نفر نیروی 

دارای مدرک دیپلم در حال برنامه ریزی است.
وی خاطرنشان کرد: در راستای طرح ارتقای محصولات پالایشگاه نفت بندرعباس 
و احداث واحد کک سازی در این مجموعه نیز بنا است حدود هشت هزار نفر جذب 

شوند که از این بین تاکنون ۵۰۰ نیرو جذب شده اند.

استخدام جدید نیروهای بومی
 در شرکت نفت بندرعباس

اقتصاد کیش -   مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: ارائه سند مالکیت به مالکان 
منازل مسکونی بالای ۵۰ متر در بافت های فرسوده این استان از مردادماه جاری آغاز و 

تا پایان اسفندماه امسال تمدید شده است.
عباس کمالی  افزود: مالکان خانه های بالای ۵۰ متر در بافت فرسوده می توانند پس 
از بازگذاری، مدارک خود به صورت الکترونیکی، به راه و شهرســازی ارجاع شده و 
موارد در کمیسیون های مختلف بررسی می شود که در صورت دارا بودن شرایط، کار 

واگذاری سند انجام می شود.
وی بیان کرد: این قانون شامل ساختمان های ساخته شده از سال ٩۴ به بعد است.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان اظهار کرد: دریافت سند در بافت فرسوده تا ۲۰۰ 
متر مربع به نرخ دولتی و بیشتر از ۲۰۰ متر بر اساس نرخ کارشناسی است، اما زمین های 

تجاری بر اساس نرخ کارشناسی روز محاسبه می شود.
کمالی، ارائه تسهیلات ۵۵۰ میلیون تومانی که ۱۵۰ میلیون تومان آن با سود صفر درصد 
و تخفیف ۵۰ درصدی در پروانه ساختمانی است، را از مشوق های طرح بافت های 

فرسوده عنوان کرد.
»اســتان هرمزگان دارای ۲ هزار و ٣٩۱ هکتار بافت فرســوده شــهری است که شهر 
بندرعباس از این نظر بیشترین سهم را دارد و سکونتگاه های غیر رسمی آن ۴٣ درصد 

است.«
وی در ادامه  با بیان اینکه ۱٣۰ هزار نفر تاکنون در نهضت ملی مسکن هرمزگان نام نویسی 
کرده اند، اضافه کرد: سهمیه استان در حوزه شهری ۵۰ هزار و در حوزه روستایی ۱۶ 

هزار واحد مسکن است که اکنون ٣۰ هزار نفر دارای شرایط هستند.
مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان با اشاره به اینکه سامانه نام نویسی امسال چندین بار 
بازگشایی شده و مردم تا پایان سال نیز مجدد هر بار به مدت ۲ ماه مهلت نام نویسی 
دارند، اظهار کرد: تعهد دولت ۵۰ هزار واحد مسکن در هرمزگان است که در بخش های 

مختلف در اختیار مردم قرار می گیرد.

مهلت دریافت سند منازل بافت های 
فرسوده هرمزگان تمدید شد

اقتصاد کیش -     استاندار هرمزگان گفت: گاز و ارتباطات ۲ زیرساخت اصلی هستند 
که برنامه های خوبی برای تامین آن دیده شده و تا یکسال آینده مردم شاهد تغییرات 

جدی در این حوزه ها خواهند بود.
مهدی دوســتی در مراسم امضای تفاهم نامه اجرای پروژه فیبرنوری شهر بندرعباس 
افزود: توسعه زیرساخت ها یکی از اصلی ترین پایه های توسعه و پیشرفت هر منطقه ای 

است یکی از این زیرساخت ها در حوزه ارتباطات است.
وی ادامه داد: سرعت اینترنت و در سراسر کشور مطلوب نبود اما از ابتدای دولت اتفاقات 

بسیار خوبی رخ داده و سرعت ارتقا یافته اما گام اصلی اجرای طرح فیبر نوری است.
استاندار هرمزگان با بیان اینکه از ۲ روز پیش عملیات اجرایی فیبر نوری در شهرستان 
میناب آغاز شده و تا حدودی هم پیشرفت دارد، از برگزاری مراسم رسمی عملیات 

اجرایی این طرح در هفته دولت خبرداد.
دوســتی در خصوص مشــخصات این طرح نیز گفت: در این طرح مهم حدود ۷۶۰ 
کیلومتر کابل کشی و ٣۸۰ کیلومتر عملیات حفاری در سطح شهر انجام خواهد شد که 
با اجرای طرح سرعت پوشش اینترنت به حدود ٩۰۰ مگابیت بر ثانیه می رسد که عدد 

قابل توجه و در حد متوسط جهانی است.
وی گفت: در حوزه زیر ساخت ها در عملیات گازرسانی نیز گام های خوبی برداشته 
شده است از سال گذشته خطوط اصلی تکمیل شده و گازرسانی در برخی شهرهای 

بزرگ آغاز شده است.
مهدی نوبانی شهردار بندرعباس نیز گفت: قرارداد اجرای طرح فیبر نوری میان شهرداری 
بندرعباس و شرکت پیشگامان توسعه منعقد می تواند سبب ارتقای سرعت اینترنت در 

بخش خانگی و کسب و کارها شود.
وی با قدردانی از تلاش های استاندار هرمزگان افزود: شهرداری تمام همکاری لازم را 
با این شرکت خواهد داشت تا در مدت مشخص شده در تفاهم نامه، طرح اجرایی و 

به مردم بندرعباس تقدیم شود.

استاندار هرمزگان :

مردم هرمزگان تا یکسال دیگر شاهد تغییرات 
جدی در حوزه گاز و ارتباطات خواهند بود

خبرنگاران را وکیل 
 از حق مردم  می دانیم

اقتصاد کیش-  رییس کانون وکلای دادگستری هرمزگان گفت: خبرنگاران و اصحاب 
رسانه در قالب کاری خود از حق مردم دفاع می کنند و آنان را همکار وکیلان می دانیم.

 علی قاسمی در آیین تجلیل از خبرنگاران افزود: اصحاب رسانه به عنوان بخش هوشیار 
و چشــم بیدار جامعه، شفافیت امور اجتماعی، سیاســی و اقتصادی را دنبال کرده و 
فسادستیزی و آگاه سازی جامعه از دیگر رسالت های آنان است که مشتاقانه و داوطلبانه 

آن را دنبال می کنند.
وی ادامــه داد: وکیلان و خبرنگاران ضمن تلاش برای حفظ حقوق مردم، می توانند 

در شرایط مناسب بهترین حلقه پیوند دهنده اقشار مختلف جامعه با حاکمیت باشند.
رییس کانون وکلای هرمزگان با اشاره به برخی چالش های مختلف هرمزگان تاکید 
کرد:در گذشــته مواردی از این چالش ها به عنوان حقوق عامه توسط اعضای کانون 
وکلای استان پیگیری حقوقی شده که این روند امسال با بررسی چگونگی پیگیری 

حقوقی آلودگی های زیست محیطی صنایع غرب بندرعباس ادامه خواهد یافت.
وی ضمن تاکید بر ضرورت حفظ استقلال کانون وکلا خواستار پرهیز از دخالت های 

غیرتخصصی در این حوزه شد.
این آیین با طرح دیدگاه ها و پرسش های خبرنگاران در موضوعات مرتبط ادامه یافت 
و با تجلیل از اصحات رسانه توسط رییس و هیات رییسه کانون وکلای هرمزگان به 

پایان رسید.

رییس کانون وکلای هرمزگان: 

1200فروند شناور صیادی در قشم 
ساماندهی شدند

اقتصاد کیش-    مدیرعامل اتحادیه صنایع  شیلاتی قشم از کُد گذاری یکهزار و ۲۰۰ 
فروند شــناور صیادی در این شهرستان مرزی از مجموع چهار هزار فروند شناور در 
انتظار مجوز صید موجود، در یازده روز گذشته خبر داد و گفت: این شناورها با ثبت 
شماره بدنه و موتور مورد بازرسی فنی قرار گرفته و علایم مورد نیاز برای ساماندهی 

بر روی آنها نصب شدند.
علی اســلامی رمچاهی  افزود: این طرح ســاماندهی بنا به دستور و تکلیف استاندار 
هرمزگان به اداره ثبت شناورهای اداره بنادر و دریانوردی این استان و ۲ موسسه رده بندی 
ایرانیان و آسیا با هدف شناسایی و جمع آوری اطلاعات و آمار ثبتی و فنی شناورهای 
بدون هویت اجرا شده و تا پایان مرداد ماه جاری برای انجام رده  بندی و صدور گواهینامه 

ایمنی شناورهای متقاضی ادامه دارد.
وی با اشاره به اینکه رونق تجارت و معیشت جزیره نشینان و همچنین توسعه تبادلات 
تجاری، ضرورت صدور مجوزهای لازم برای صیادان این جزیره را چند برابر می  کند، 
گفت: خوشــبختانه با پیگیری  های مستمر استاندار، اداره ثبت شناورهای اداره بنادر 
و دریانوردی، شــیلات، اداره تعاون، کار و رفــاه اجتماعی و اداره بنادر و دریانوردی 
شهرستان مرزی قشم امکان ساماندهی و هویت بخشی شناورهای صیادی که بیش از 

۲ دهه درخواست و مطالبه مردم و ساحل نشینان بود فراهم شده است.
مدیرعامل اتحادیه صنایع شــیلاتی قشــم با بیان اینکه قرار گیری این جزیره در میان 
آب  های فیروزه ای خلیج فارس انگیزه ای است تا بسیاری از قشموندان به شغل صیادی 
مشغول باشند و این کار به منبع اصلی در آمد آنان تبدیل شده است، توضیح داد: صیادی 
در این منطقه با استفاده از قایق های موتوری، لنج و مُشتا )کار گذاشتن چوب و تور( 

در دریا صورت می گیرد.
اسلامی اعلام کرد: این حرکت جهادی باعث ایجاد امید در دل صیادان زحمت کش 
شهرســتان مرزی قشــم و جزایر هنگام و لارک شده است و بر این اساس با اجرایی 
شدن این طرح ساماندهی رفت و آمدهای دریایی قایق های صیادی انضباط بخشی 

خواهد شد.

اقتصاد کیش-     سرپرست منطقه ۶ عملیات انتقال 
گاز گفت: ۴۱ میلیارد و ۲۶۰ میلیون متر مکعب گاز 
از سال ۱۴۰۰، ابتدای دولت سیزدهم تاکنون از این 

منطقه به داخل کشور منتقل شده است.
رضــا رفیعی  در این خصوص افزود: تحویل گاز 
در بیــش از ۱۴۵ ایســتگاه اندازه گیری گاز تحت 
پوشــش و نظارت این منطقه به شرکت های گاز 
اســتان هرمزگان، کرمان، سیســتان و بلوجستان، 

نوب یزد و شرق فارس انجام می شود.
وی به مبادی تولیــد و تامین گاز انتقالی به منطقه 
۶ عملیات انتقال گاز اشاره و بیان کرد: گاز انتقالی 
از طریــق خط لوله ۵۶ اینچ هفتم سراســری، ۴۲ 
اینچ ارسنجان رفســنجان منشعب از خط چهارم 
سراســری و همچنین پالایشــگاه گاز سرخون و 
قشــم، پالایشگاه گاز هنگام و تاسیسات گورزین 

صورت می گیرد.
سرپرســت منطقــه ۶ عملیات انتقــال همچنین 
با توجه به شــروع زود هنــگام گرما در جنوب و 
جنوب شرقی کشور یادآورشد: امسال شاهد انتقال 
بی سابقه حجم گاز به بیش از ۲ میلیارد مترمکعب 

در ۲ ماه متوالی در خرداد و تیرماه بوده ایم.

رفیعــی ادامه داد: این امــر افزایش ۱۶.۵ درصدی 
حجم انتقال گاز در چهارماهه نخست سال جاری 
نسبت به مدت مشــابه سال قبل را به دنبال داشته 

است.
وی با اشــاره به اینکه از مجموع گاز انتقالی بیش 
از ٩۰ درصد حجم گاز انتقال داده شــده توســط 
نیروگاه ها و مجتمع های صنعتی و ســایر صنایع 

مصرف شده و ۱۰ درصد نیز به مصارف تجاری و 
خانگی اختصاص یافته است.

این مســوول ادامه داد: در حال حاضر بیش از ۲۰ 
نیروگاه و ٣۷ مورد صنایع از جمله پالایشــگاه ها، 
صنایع فولادی، معدنی در ۲۷ درصد از پهنه خاکی 
کشور در حوزه راهبری این منطقه انرژی پاک گاز 

را دریافت می کنند.

بیش از 41 میلیارد مترمکعب گاز از منطقه ۶ 
به سراسر کشور منتقل شد


